tinens ad edilem.

Edilis. ab edes dicitur huius edilis. penul
prod. i. custos edis. qui custodiebat de dignitate
et officio curiarum vel capitulorum. vel curiam regis si
ue imperatoris. ne morbosam animalia ut capre.
et porci et huiusmodi intrarent et aerem ibi cor
rumpere et destruerent.

Edilitas. raris. in edilicium est.

Edillus. li. diminutivum parvus edus.

Edissa. disse. ubi mesopotamice quam condidit
nennoth que antea dicta est aretho.

Ediffero ris rui ediffertu. ab e et differo ris. et
est edifferere ualde differere vel apere narrare ex
ponere. Vnde in euangelio. Ediffere nobis pabo
lam hanc. et hinc ediffertio tas frequentativum.

Editio. onis. fe. ge. i. expo. ab edo dis editu. et
dicitur editio quasi extra datio secundum papiam

Editus. ta. tu. penl. cor. i. altus vel manifestus
vel natus vel emissus compositus. expositus. Et
deriuatur ab edo edis. Et comparatur.

Edituus. tui. tuo. idem est quod edilis. scilicet custos
edis. et componitur ab ede et tuor. Inde edituus
qui edem tuens et custodiens. Vnde boni potere di
cuntur editui. quia per carmina sua fortia facta uirorum

Edo es est. i. comedere. Antiqui dicunt custodiunt.
bant edo edis edit irregulariter. sed postea cum dicitur
corrupta est secunda persona. et per edo edis dicitur est es

Et ut in summa dicatur. quocumque uoces huius ubi
sequitur secunda persona per formationem corrupte
sunt. sed que formantur a prima persona non sunt cor
rupte. Vnde dicitur per in ix libro. Edo es est anomia
lum tamen in plurali numero seruat regulam tercie coniu
gationis. edimus editis edunt. Similiter in preterito im
perfecto et futuro debam edam. et in omnibus que
solent in hac coniugatione a prima nasci persona. sed
est in tercia persona impatiui edat. et in futuro
optatiui qui est etiam subiuncti prius edam edas edat

In omnibus uero que solent a secunda persona nas
ci corruptam inuenies regulam tercie coniugationis. et tunc
prode qua a secunda acceperunt persona seruata ubi
quod es est esse estote esto essent esse. Vnde quidam
Sanus uis esse noli de fructibus esse. Nec miraris
si non ubique dicitur. non faciat uel defectum anceps
signaculo. non solum enim in uerbis sed etiam in nominibus
et in alijs partibus orationis est quod faciunt dicitur uel ac
centuum uel litterarum mutatione auctores. est quod non fa
ciunt. hec per. Edo componitur adedo adedis it. uel
ades adest. i. iuxta uel ualde corrodere uel edere. Item
comedo. is. Item exedo. is. it. i. corrodere uel extra
uel ualde edere. Inde exesus. sa. sum. Peredo dis. i.
perfecte edere. corrodere. consumere. Edo neutri est. et
similiter composita eius omnia. per corrodere tamen
inueniuntur actiua. Item edo cor secundam personam
et que ab eo descendunt. Composita uero omnia
regulariter declinantur. Quod tamen ex illis sequi
tur quocumque corruptionem et irregularitatem sui sim
plicis. ut adedo ades. facit etiam adedo adedis. Item
omnia simplicia et composita faciunt preteritum in
edi tantum. secundum irregularitatem sui simplicis. et superi
num in esum uel estum. et principia passiuum in esus uel
in estus. Et omnia cor hanc sillam e in presentibus et que
retinent litteram presentibus. In preterito uero et ab eo for
matis eandem sillam scilicet e prode. Sed edo edis edi
di. i. manifesto prode e. Vnde uisus. Dum pane uescor
edo sermonem dum loquor edo. Sepe bibis et edes
si dapsiliu colis edes. Item scias quod edo es est uerbum

anormalu facit preteritum edi edisi edit et infinitum
esse. et superinum esum uel estum. ut tactum est. Quocumque enim
inuenitur regulariter secundum antiquos edo edis edit. i.
comedo. et tunc similiter facit preteritum edi. et superi
milititer esum uel estum. Infinitiuus tamen facit edere
si edo edis. i. manifesto facit edidi geminatum quia
componitur ab e et do das. uide in edo edis.

Edo dis edidi edere editu componitur ab e et do
das. et est edere dicere. manifestare. emittere. com
ponere. exponere. proficere. parere. producere. dare. Vnde
quidam. Edo compono pario loquor et manifesto

Anormalu fit edo tercia seruat edo. Inuenitur enim
apud antiquos edo edis regulariter per comedo. si
tunc est simplex. et facit preteritum edi uide in edo es

Edo so as. i. dorsum scindere et precipue ab ante
non. uel edo so so dicitur equus ab anteriori. Et com
ponitur edo so. as. ab e dorsum do so.

Educo. cas. caui. care. i. enutrire. et componitur
ab e et duco et cor du. uide in duco as uel per papam
ducere. i. nutre institue eligere. educere uero est pertrahere

Edulis ab edo es est dicitur h et h edu Cerue. subit
lis et h le. i. abilis ad edendum. Et corripitur du

Eduliu. lij. i. cibus. ab edo es est. Vnde dicitur per
eduliu ab edendo dicitur est quasi pregressiuum comest
tio. Edulia cibi alimenta apta ad manducandum.

Edulus. li. di. puus couis. Edulus est dicitur estor uel
uorator qui multum comedit. ab edo es est.

Edis. di. mas. ge. dicitur ab edo es est. quia tener fit
et comestibilis. Et prode primam. uide in fascino.

Effabilis. ab effor. aris. deriuatur hic et h et
fabilis et h le quod aptum est ut quod loquatur illud
et componitur cum in et dicitur h et h ineffabilis et h le.

Effamen uide in effamino.

Effamino nas componitur ab ex et famino nas
et mutat x in f. et est effaminare id est quod loquor. uel
h effamino. inis. i. loquela locutio. Et prode penultimam
mam in nominatiuo. sed in genitiuo est corripit

Effectiuus. ua. uul. in effectio. os. uide.

Effeminatoriu. nj. domus meretricum. et dicitur ab ef
ffemino. as. in femino as est. Femino as are

Efferatus. ta. tu. dicitur mente ferina effectus sine
ratione. ab effor. rans. secundum papiam.

Efferor. ras. rari. rari. rare. i. crudeliter agere uel
ferum facere. et deriuatur ab efferus. ra. rum. secundum
bug. dicitur est effor. aris. effertus mente ferina ef
fetus sine ratione. sed effero. as. magis est in usu et cor fe

Effero effeis extuli elatu. ab ex et ferro. et est ef
ferre. extra ferre et est proprie cadauer. et efferre. i.
extollere. eleuare. supbire. uide h elatio onis.